
Zarządzenie Nr  379b/2022 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 09 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559; poz. 583, poz. 
1005, poz. 1079, poz. 1561) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U z 2022 r. poz. 583; poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 
poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, poz. 2185), art.28 ustawy z 
dnia 27 października 2022r o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych ( Dz. U z 2022 r. poz. 2236) oraz na podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr 
XLVIII/298/22 Rady Gminy Będzino z dnia 24 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Będzino na rok 2022,  

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

Uchyla się Zarządzenie Nr 379/2022 Wójta Gminy Będzino z dnia 9 grudnia 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.  

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Gminy Będzino. 

Sylwia Halama
pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Będzino


		2022-12-19T14:34:40+0100




